EL GUAMO BOLIVAR, 
BIEN INMUEBLE RURAL: VILLA LILIANA UBICACIÓN: Corregimiento de Tasajera – El Guamo 
Bolívar MATRÍCULA INMOBILIARIA: 062-17132, Propietario: OTTO MANEUEL GARCIA 
NARVAEZ, Referencia Catastral: 000000010460000, avaluado en la suma de TREINTA Y UN 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS – 
MCTE ($31.936.871,00) 

El bien objeto de subasta fue avaluado de conformidad con lo establecido en el artículo 444 del 
C.G.P., en la suma de $31.936.871, siendo postura admisible la que cubra el equivalente al 
SETENTA POR CIENTO (70%) del avalúo del bien, efectuada por postor hábil, quien previamente